
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 220433-2009 z dnia 2009-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mokrsko 

Przetarg nieograniczony na wykonanie zadania : Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w miejscowości Mokrsko (Mokrsko-

Piekło, Mokrsko-Przemysłowa, Mokrsko-Kościół). Szczegółowy opis przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2009-12-15  
 

Mokrsko: Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowości Mokrsko (Mokrsko-Piekło, 

Mokrsko-Przemysłowa, Mokrsko-Kościół). 

Numer ogłoszenia: 39638 - 2010; data zamieszczenia: 11.02.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 220433 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Mokrsko, Mokrsko 231, 98-345 Mokrsko, woj. łódzkie, 
tel. 0 43 841 18 18, faks 043 886 32 77. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i przepompowniami ścieków w miejscowości Mokrsko (Mokrsko-Piekło, 
Mokrsko-Przemysłowa, Mokrsko-Kościół).. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompowniami ścieków w miejscowości Mokrsko (Mokrsko-Piekło, Mokrsko-
Przemysłowa, Mokrsko-Kościół).Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
dokumentacjach projektowo - technicznych, przedmiarach robót oraz Specyfikacjach 
Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, które stanowią załączniki do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Dokumenty te zamieszczone są na stronie internetowej 
Zamawiającego.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.24.23-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Zadanie dofinansowane ze środków EFRROW w 
ramach PROW na lata 2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.02.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  4. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• Zakład Usług Sprzętowo-Transportowych s.c. A.Bator J. Mielczarek, ul. Fabryczna 41, 98-
300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2934247,25 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1278091,03 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1278091,03 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2356309,17 
• Waluta:  PLN. 

 

 


